
 

Vandra från strand till fors 

 

 

  

 

 
 

 

 
 
 
 
Lördag 21 mars 11.30 – 15.00 
 

Lär känna din stadsnära natur. Tyresö naturskyddsförening tar med dig på en vandring i en 
del av nordöstra Tyresö. Vi går från strandängarna vid Erstaviken till Nyfors nära 
nationalparken. 
 

Start: Busshållplats Strandängarna, Tyresö Strand 
Mål: Busshållplats Nyfors, Krusboda 

Kostnad: Gratis för medlemmar, även du som inte är medlem är välkommen men stöd oss 
gärna genom att swisha till 900 68 34 (Svenska Naturskyddsföreningen) eller bli medlem. 
Vandringen riktar sig till dig som vill upptäcka och bevara Tyresös natur. 
 
Vi startar vandringen på gångbroar genom vassbältet med fin utsikt över Erstaviken. Efter att 
vi bestigit strandberget gör vi en avstickare till den gömda tjärnen, Karptjärn. Därefter 
fortsätter turen till Alby Naturreservat och över ängarna vid Uddby gård. Vi går längs 
Fnyskbäcken till Tyresös kändis-kattuggla som fått ett nytt hem tack vare Tyresö 
Naturskyddsförenings uggleholk. Om vi har tur tittar ugglan ut. Vi fortsätter genom 
naturreservatet förbi båtmanstorpet Ahlstorp och fornlämningar med gravfält från 
Vikingatiden till busshållplats Nyfors. För de som vill fortsätter vi ner till vårflodens forsande 
vatten där strömstaren dyker efter larver.    
 
För dig som vill engagera dig i 
samhällsbyggnad på hemmaplan 
där hänsyn tas till natur och miljö 
kommer vi under vandringen visa 
aktuella projekt. Vi går förbi ett 
antal av kommunens byggplaner, 
byggnader och master, se blå 
sträckning på kartan och detaljer 
nedan.  

 

Lätt vandring, inget för barnvagn - 
någon stiglös passage kan 
förekomma. 

Ingen anmälan krävs. Ta med fika. 

  



 

 
 
 

Åk med SL: 
Till vandringen:  
Ta buss 824 kl 11:14 från Tyresö centrum, framme hållplats Strandängarna 11:28. 

Hem från vandringen:  
Ta buss 873 från hållplats Nyfors, till exempel kl 15:08, mot Tyresö centrum. 

 

Det går att starta vid busshållplats Strandallén dit buss kommer kl 12:55. Där går det också 
att sluta. 

 

Byggplaner i kommunen vi vandrar förbi: 

1.Bostäder på Prästholmen,  
https://www.tyreso.se/samhallsbyggnad/pagaende-planer-och-byggen/detaljplaner-pa-
gang/bostader-vid-prastholmen.html  

2.Befintlig mast på Strandberget 

3.Förskoleplaner vid Tyresö skola och Slottshallen, 
https://www.tyreso.se/samhallsbyggnad/pagaende-planer-och-byggen/detaljplaner-pa-
gang/sagen-.html  

4.Bostäder vid Apelvägen, https://www.tyreso.se/samhallsbyggnad/pagaende-planer-och-
byggen/detaljplaner-pa-gang/bostader-vid-apelvagen.html  

5. Alby naturreservat med befintlig mast, kraftledningsgata med mobilantenner och avslutar 
med föreslagen ny mobilmastplacering. En placering som Tyresö naturskyddsförening vill 
stoppa. 
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